PORTARIA N.º  0016/2005

DATA: 03 DE JANEIRO DE 2005

SÚMULA: COLOCA A DISPOSIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO A Sra. LAIDI MARIA LOUREIRO DE LIMA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor SANTINHO AGOSTINHO SALERNO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Colocar a Disposição da Prefeitura Municipal de Sorriso a Senhora LAIDI MARIA LOUREIRO DE LIMA, brasileira, portadora do RG n.º 833.924 – SSP/MT, CPF n.º 004.947.611-48, residente e domiciliada à Rua das Videiras, n.º 170, Bairro Jardim Alvorada, na cidade de Sorriso - MT, a qual foi cedida à Câmara Municipal de Sorriso através da Portaria nº 020/2003.

Art. 2º - Esta Portaria é retroativa a 01 de janeiro de 2004.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 08 de Janeiro de 2004.

SANTINHO AGOSTINHO SALERNO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.